РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «15»   февраля  2021г. № _105р__

 г. Жуковка

О внесении изменений в распоряжение

 администрации Жуковского  района

от 4.02. 2021г. № 91 «О выдаче разрешения

 на проведение универсальной выставки-ярмарки»

       В связи с наступлением аномально холодной погоды, выпадения большого количества

осадков и рассмотрев заявление о перенесении срока проведения выставки-ярмарки от

организатора ярмарки - ООО «Трейд» (директор Грабельникова Ж.Г.)

                 1. Внести в п.1 распоряжения администрации Жуковского района от 4.02.2021г.№ 91

«О выдаче разрешения на проведение универсальной выставки-ярмарки» следующие

изменения:

-  слова – «с 15 февраля по 21 февраля 2021 года» - заменить словами- « с 15 марта по 21

марта 2021 года».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить  на  и. о. заместителя

главы администрации района Кузнецову Л.П.

 И. о. главы администрации                                                                          О.А. Воронин

  Отослано:  Кузнецовой Л.П., заместителю главы администрации района,    отделу

правовой и организационно кадровой  работы  администрации района,  отделу

экономического развития и потребительского рынка  администрации района,  ООО

«Трейд» (Грабельниковой Ж.Г.)